Vegyész - ELTE TTK 1960-65

NEVSOR
Asztalos Ivan / Uri Asaf uriasaf@gmail.com
Acs Otto6 Dr. kunasek.of@gmail.com
2536 Nyergesujfalu, Té u. 7. 06 33 455 220
Bakos Eva Dr. bakos.eva@icloud.com 379 1682 06 20 951 5213
1046 Bp. Josika u. 23.
Banai Endre Dr. e.banai@t-online.hu 251 8369 06 30 399 2212

1145 Bp. Korong u. 19.
Banai Endréné Kenczler Zsuzsi zsbanai@gmail.com 251 8369

06 30 9909 119

1145 Bp. Korong u. 19.
Bereczky Karoly

Borvolgyi Tamasné (Csirke Kati) 291 3380
1181 Bp. Havanna u. 12.

Buzsorné (Csapod) Aniko bb42@freemail.hu

Dancsi Lajos Dr. lajos.dancsi.dr@gmail.com 06 20 938 0903
1121 Bp. Fllemile u. 12-18. 6/a fsz.1.

Deak Eva (Fodor Eva) Dr. deak.eva4@t-online.hu 06 20 399 0278

Dobrovolszkyné Fehér Maria Dr. 06 92 362 041 06 30 2613 677
8925 Nemessandorhaza Jozsef A. u. 3.

Egri (Biedl) Janos 388 9391
1036 Bp. Dereglye u.2.

Fazekas Lajosné Schneider Klari fazekasklari@gmail.com 335 0490
06 20 917 2862
1165 Bp. Farkasfog u. 26.

Fogarasi Géza Dr. gfogara@gmail.com 214 4180 mh+3722540
1126 Bp. Németvolgyi ut 20.

Fogarasi (Pécsi) Gyorgyi fogarasi.gyorgyi@gmail.com 3868323 06 30 2713 816
1118 Bp. Ménesi Gt 30.

Gaspar Kati gaspark@t-online.hu 06 27 336 220
2132 God, Szeder u.17

Graf Laszlo Dr. graflaci@gmail.com 06 30 518 3349
1126 Bp. Kiss Janos altaborn. u. 5.

Gyodi Istvanné Kornyei Eva Dr. eva.gyodi@gmail.com 375 8262
1126 Bp. Orbanhegyi at 10.




Hargittai Bélané Kézdi Erika

Hantos Gabor

Hronszky Imre Dr.

Juhéasz Eva

Juhasz Maria

Kiss Gabriella

ehargita@freestart.hu 403 6054
1165 Bp. Orsika tér 3.

gaborhantos@gmail.com 263 1277
1108 Bp. Tavas u.3B/506

hronszkyimre977@gmail.com 383 6518
1143 Bp. Semsey Andor u. 9.

juhaszevamaria@gmail.com 06 26 356 212
06 30 3016 980

2094 Nagykovacsi, Bajcsy Zsilinszky at 18.
1142 Bp. Kassai tér 2.

355 4674
1122 Bp. Rath Gyorgy u.24.

Ko6halmi Istvanné Marcsa Marta marta.kohalmi@gmail.com 06 85 353 991 06 70 265 9803

Lang Ferenc

8630 Balatonboglar, Alkotas u. 4.

Ifa@freemail.hu 262 2812 06 70 324 1991
1105 Bp. Téglavet6 koz 5.

Madocsai Péterné Reichardt Julika drmadpet@gmail.com (fia) 319 8192

Mathé Csaba

Mathé Csabané Poros Kati Dr.

1222 Bp. Csallékozi u. 6-8.

mathecs941@gmail.com 06 30 9210 739 06 26 316 980
2000 Szentendre, Kakukk u. 15.

kmathe@t-online.hu 368 1387 06 30 978 5569
1034 Bp. San Marco u. 28/30

Peredy J6zsefné Kajtar Maria Dr. mperedykajtar@gmail.com 319 9131

Pinkola Laszlo

Révai Gyorgy
Scheiber Pal Dr.
Seper Gyula

Solt Janos Dr.

Sdolyom Sandor Dr.
Szekfli (Karafiath) Andras

Szotyori Agota Dr.

1124 Bp. Somorjai ut 8/a
1184 Bp. Benedek Elek u.5/d

gyrevai@gmail.com 389 0931 06 20 981 6127
1042 Bp. Kassai u.60.

scheiber.pal@aotk.szie.hu 06 30 242 9406
1112 Budapest, Hosszuréti utca 21.

seper08@t-online.hu 403 0216 06 30 3555 559
1163 Bp. Thorma Janos u. 7.

janos.solt@gmail.com
397 6649 06 30 960 4211
1028 Bp. Noémi u.12.

sandor.solyom41@gmail.com 06 26 393 014 06 20 365 6051
2015 Szigetmonostor, Levendula u. 5.

andras.szekfu@gmail.com 06 20 934 4799
1028 Bp. Blikkfa u. 22.

szotyoriagota@gmail.com 242 2940 06 20 332 1316
1031 Bp. Rozalia u. 6. fsz.1.

Dr. Tomcsanyi Laszloné Foldes Vera vera.tomcsanyi@t-online.hu 376 8146



Toth Gabor Dr.

Toth Laszloné Bosnyak Judit

Tovishazi Csaba

Treiber Pal Dr.

Tresch Adam

Tresch Adamné Krénusz Judit

Vargay Zoltan Dr.

Weissmahr Zsuzsanna

06 20 491 8337
1028 Bp. Szilagyi E. u. 21/b.

drtothgabor@t-online.hu 403 0672 06 20 464 6486
1163 Bp. Veres Péter (it 74.

bosnyak.judit@gmail.com 220 2876 06 20 590 4212

1144 Bp. Csert6 u. 14. VII. 191.

tovishazics@gmail.com 359 2172 06 30 465 3663
1138 Bp. Parkany u.47.

treiber@t-online.hu 06 26 370 566 06 30 974 5747
2074 Perbal, Dézsa Gyorgy ut 4.

tresch.adam@freemail.hu 06 20 9671 809 06 26 349 232
2095 Pilisszanto, Szél u. 68.

krenala@freemail.hu 274 5202 06 20 983 1105
1125 Bp. FelsGsvabhegyi ut 3. C ép.3.

zvargayl@gmail.com 401 0427 06 30 4114 155
1161 Bp. Baross u.126.

weissmahr.zs@gmail.com 395 2489 06 20 326 3095
1126 Bp. Németvolgyi ut 20.

Akik mar nincsenek kozottink

és akikrdl nem tudunk

Baczo Gabor

Béres Péter

Baczé Gaborné Syrek Gyongyi

Gallyas Ferenc

Bihari Anna

Garami Laszld

FenyvesiEva

Keller Gyorgy

Forizs Gyorgy

Lévay Istvan

Holldsi Miklos

Révai Bélané, Kocsis Eva

Hb6csabai Kalman

Salga Maria

Jod Maria Szabo Margit
Krais Gabor Szilagyi Ferenc
Makai Zoltan Téth Arpad
Mergenthaler Nandor

Pécsi Tibor

ROsner Péter

Szalai Istvan

Telegdy Anikd

Tomcsanyi Laszlo

Toth Tibor

Vétek Istvanné Jarmer Ildiko

Zador Erika

Z6ldi Jozsef




